

WIOSNA WE WNĘTRZACH

Piękne dodatki w kolorze zielonym

Wiosna to czas, kiedy natura ożywa, więc może nasze wnętrza też zasługują na ożywienie? Nie wszyscy są chętni do drastycznych zmian. Odmalowanie ścian czy wymiana mebli to poważniejsze decyzje, ale nic nie powstrzyma wiosny przed pojawieniem się w naszych domach w postaci dodatków. Jestem zwolenniczką neutralnych podstaw i ciekawostek w formie akcentów. Jeśli też trzymasz się tej zasady, sprawdź kilka propozycji zielonych akcesoriów.



Świeża zielona trawa, rozwijające się zielone pędy czy zielone gałęzie na młodych drzewach... Wiosna może być najpiękniejszą porą roku. Pogoda jest coraz lepsza, a wszystko wokół budzi się ze snu. Ale gdybym miał wybrać jedno słowo, które najbardziej pasuje do tej pory roku, byłoby to zielone!

Poniżej przygotowaliśmy dla Ciebie kilka zielonych elementów, które wprowadzą do Twojego mieszkania świeży powiew wiosny.

Poduszki i tekstylia

Nic tak nie zmienia klimatu w pomieszczeniu jak poduszka. Ogrzewają pomieszczenie, dodają blasku i bardzo niewiele kosztują. Możesz zdecydować się na monochromatyczną poduszkę lub zaszać z zabawnym wzorem — pięknym kwiatowym lub geometrycznym. Bez względu na to, co wybierzesz, taki dodatek kolorystyczny nie pozostanie niezauważony. Zastony lub koce dekoracyjne to również dobre opcje, jeśli chcesz mocniejszego akcentu.



Świece i świece

Świece zapachowe są łatwo dostępne i możemy kupić świece w niemal każdym kolorze. Jeśli jednak chcesz się wyróżnić, możesz zdecydować się na nietypowe tealights. Fascynujące są te rzeczy w formie stoika i butelki.



Kwiaty

Nie obejdzie się bez żakardu. Wiosną każdy dom powinien mieć kwiaty. Mogą być cięte lub doniczkowe – najlepszy sposób na wprowadzenie zieleni do domu.



Nawet jeśli nie jesteś dobry w kwiatach, na pewno znajdziesz coś dla siebie - na przykład sukulenty, które są obecnie modne.

Wazoniki

Jeśli mamy cięte kwiaty, warto nadać im ładną oprawę. Na rynku dostępnych jest wiele rodzajów wazonów, ale to właśnie kolor akcentuje wnętrze.



W zależności od kwiatów, które chcesz umieścić, możesz postawić ciemną zieleń lub np. geometryczny wazon z nutą mięty.

Zastawa

Świetnym sposobem na wprowadzenie wiosny do domu jest jasnozielona zastawa stołowa.



W rzeczywistości może to być tylko podstawka pod filiżankę lub spodek na ciasto, a wewnątrz staje się świeże.

Dlaczego warto postawić na zieleń?

Ten kolor pięknie prezentuje się w połączeniu z bielą i turkusem, a nawet żółcią. Zdaniem psychologów zieleń uspokaja i wprowadza harmonię do naszego życia, jednocześnie zwiększając energię i witalność. Warto dodać, że zieleń jest również sprzymierzeńcem w naszych oczach. Mówi się również, że zmniejsza napięcie mięśni, obniża ciśnienie krwi, a nawet pomaga regulować krążenie krwi. W końcu zieleń jest taka piękna i jest tyle jej różnych odcieni, że każdy na pewno znajdzie coś dla siebie!